PORTARIA Nº 038/2015/CCAD/CADSS/SGP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro de

2011 e no     Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004.
R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho da Servidora da Secretaria de

Estado de Saúde referente ao ano de 2013, conforme planilhas anexas a esta portaria,
nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

P.T.N.S. SERV. SAÚDE DO SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

55476 2 Aline de Almeida
Silva

9,67

43507 1 Arsenio Soares de
Oliveira

9.0

84050 6 Beatriz Moreschi 9,87

64073 2 Maria Helena
Lemos Vilela
Cabette

9,37

107121 8 Rosilane Alves da
Costa

12-A

42729 1 Vicente Pereira
Guimarães

9,81

49018 2 Vitor Carlos de
Souza Vieira

9

P.T.N.M. SERV. SAÚDE DO SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

94451 1 Celson Tapajos
Teixeira

10

94440 1 Eonice Fernandes
da Silva

8,94

95525 1 Erika Peres
Freitas

9,55

86198 1 Anai Terezinha
Gorziza

10

101082 10 Joelson Oliveira
de Alcantara

8,53

                                                       P.A SERV. SAÚDE DO SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

94043 1 Gilberto
Pagung
Ribeiro

8,2

           Registra. Publica e Cumpra-Se
Cuiabá-MT, 24 de Março de 2015.

Jorge Luiz de Arruda
Presidente da Comissão Central de Avaliação de Desempenho - CCAD

Marco Aurélio Bertulio das Neves
Secretário de Estado de Saúde